Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a urgente necessidade de suprir vagas no

setor de Pediatria do Município,

C O N V O C A

Nome Emprego Classificação

Rodrigo Alessandro de Souza Netto

Médico Pediatra Plantonista

4ª

 Candidato aprovado no TESTE SELETIVO  n° 005/2009, a comparecer   até o dia 04 de

setembro de 2009,  no horário das 12:00 às 17:00 horas, no Departamento de Recursos Hu-

manos sito à Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda – 1º andar, para  confirmar a acei-

tação da vaga, e dar início ao processo de admissão.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 28 de agosto de 2009.

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão de

 Recursos Humanos